
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 52. týden – 23. – 29. 12. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

22.12. 
IV. 

NEDĚLE ADVENTNÍ 

7:30 
Za Františku a Petra Tomanovy a vnuka Petra. Pro živou 

rodinu Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

10:30 Za farníky   

16:00 Koncert „TEN VÁNOČNÍ ČAS, DOČKALI JSME ZAS“ 

PO 

23.12. 
Sv. JANA KENTSKÉHO  

kněze 

 
Přede mši sv. se nezpovídá – v případě potřeby možnost po 

mši svaté 

18:00 

Za zemřelou rodinu Zemánkovu a Junošovu a duše v 

očistci.  Živé rodině vyprošujeme Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

ÚT 

24.12. 

ÚTERÝ 
IV. adventní týden 

- 

Z NAROZENÍ PÁNĚ 

16:00 

Za dar víry pro celou rodinu Ilčíkovu a Míškovu, 

milosrdenství Boží pro zemřelé členy rodiny a Boží 

požehnání 

22:30 
PŮLNOČNÍ           

Na poděkování za 75, 70 a 20 let života… 

ST 

25.12. 
SLAVNOST  

NAROZENÍ PÁNĚ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Václava Šůrala, dvoje rodiče a duše v očistci. Živé 

rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie 

ČT 

26.12. 
Sv. ŠTĚPÁNA 

prvomučedníka 

7:30 Mše svatá 

  

PÁ 

27.12. 
Sv. JANA  

apoštola a evangelisty 

  

17:45 
 Za zemřelého Jaroslava Nevídala, jeho rodiče a duše 

v očistci 

SO  

28.12. 
SVATÝCH MLÁĎÁTEK 

mučedníků 

7:30 Za zemřelého P. Libora Salčáka 

  

NE 

29.12. 

SV. RODINY  

JEŽÍŠE  

MARIE A JOSEFA 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za zemřelého manžela Vítězslava Němce, rodiče Čotkovy, 

bratra a celou zemřelou rodinu. Živé rodině Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie   

16:00 ZPÍVÁNÍ U JESLIČEK 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 22. 12. 2019:  
 

Dnes v neděli 22. 12. v 16:00 koncert „Ten Vánoční čas, dočkali jsme zas“. Vystoupí 

soubory města a naše schola. 

+++  

V pondělí 23. 12. v 15:00 zdobení stromečků, jste srdečně zváni. Kdo nemůže v 15:00, 

přijďte třeba o trochu později. 

+++ 



V neděli 29. 12. na svátek SVATÉ RODINY v 16:00 ZPÍVÁNÍ U JESLIČEK.  

Přijďte s námi zazpívat koledy k jesličkám.  

+++ 

Zapisujte se vzadu v kostele na službu u jesliček v době návštěvních hodin. 

+++ 

O víkendu 3. až 5. ledna 2020 proběhne v Dubňanech jako každý rok Tříkrálová sbírka na 

potřebné, pořádaná Oblastní charitou Hodonín.  

Skupinky koledníků navštíví naše domovy, budou mít sebou zapečetěnou pokladničku, 

průkazku se jménem, cukry jako dárek od charity a svěcenou křídu k požehnání domovů.  

 

Prosíme všechny dobrovolníky, kteří chtějí chodit na Tříkrálovou sbírku, aby se 

přihlásili u Danky Trachtulcové  

Tel. 602 864 819 nebo e-mail:trachtulcova.d@seznam.cz   

V každé skupince bývá jeden dospělý a dvě až tři děti. Můžete si určit den a čas během 

víkendu, který Vám vyhovuje k chození a také délku trasy. 

Děkujeme všem, kdo se jako koledníci do této sbírky zapojí, i vám kdo přispějete na 

potřebné. 
+++ 

Prosba o vaše zapojení do dalších služeb ve farnosti: 

- je potřeba vytvoření další skupinky na úklid fary a posílení stávajících skupinek.  

- kdo by se rád ujal nebo střídal při květinové výzdobě kostela  

  Zájemci hlaste se u Hany Fatěnové. 

+++ 

PŘÍLEŽITOST K NÁVŠTĚVĚ JESLIČEK 

25. 12. - 14:00 - 17:00 

26. 12. - 14:00 - 17:00 

29. 12. - 14:00 - 16:00 

31. 12. - 14:00 - 16:00 

  1. 1.   - 14:00 - 16:00 

+++ 

Vánoční jarmark vynesl 28.330 Kč. Děkujeme všem organizátorům, pomocníkům, dárcům i 

vám, kteří jste tímto způsobem podpořili financování oprav fary. 

+++ 

Děkujeme také Vám, kteří jste se zúčastnili brigád na přípravu stromků a úklid kostela. 

 

 


